
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 115-AI2O22

Coneede Lieença Prêmio.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que the são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

CONSIDERANDO, os requerimentos de gozo de Licença Prêmio dos Serviclores abaixo

relacionados.

RESOLVE:

Aú. 1'- Conceder Licença Prêmio aos Servidores abaixo relacionados:

Art. 2o - Esta Portaria enffarâ em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério, i4 de novembro de 2022"

4^d^%
LIMÀ DE SALESR[,NATO

PREFEITO

PUEugtoo n0 ulADno 0t 0â fiÉÉÍn i
DT

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro / Vertente do Lério * PE i C.N.P.J.40.893.64610001-60
Fone.; 3634-7144 -:3634-7156 - CEP.: 55760-0001 Site: www.vertentedolerio.pe.gov.br

Jt> f

8002014 MARLEIDE OLIVEIRA MOURA DA SILVA Educação 12a2221 tl i mês

809549 E,DINAI,VA MARIA SALES RAMOS DE ASSIS Educação 2611112022 1 mês

***t

Preíeit{.i râ Munltipül dÊ

1TERTENTE DO LÉRIO

Matrícula Nome Secretaria Data de

início
Período


